



Objednávka 705/19/Jeř/E11/S/5

Odběratel

Základní škola, Praha 4, Jižní IV. 10
Jižní IV. 1750/10
Praha 4
141 00

IČ: 61384828

DIČ:CZ61384828

Dodavatel

AV Media, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 102

IČ:48108375

DIČ:48108375

Specifikace zboží/služby:

Objednáváme u Vás dle přiložené nabídky č. 18AMNAB02405 2 ks interaktivní sestavy a 1 ks pylonového pojezdu.

Prosím o potvrzení objednávky.

Cena celkem: 212 722,- Kč

Způsob platby: převodem

V Praze dne: 21.5.2019

Razítko:

Vystavil: Eva Jeřelová



ZÁKLADNÍ ŠKOLA
PRAHA 4, JIŽNÍ IV. 1750/10, 141 39
Tel: 272763368, 272761887, f.j: 272762767
www.zsjizni.cz
IČ: 61384828



Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí. Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.



Nabídka 18AMNAB02405

Dodavatel
AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 102

Plátce
Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10
Jižní IV 1750/10
141 00 Praha 4
Czech Republic

Z011783

DIČ CZ48108375
IČ 48108375
Vyřizuje: Ondřej Novotný, Email: ondrej.novotny@avmedia.cz
Vystavil: Ondřej Novotný, Email: ondrej.novotny@avmedia.cz

DIČ
IČ 61384828
Kontaktní osoba:

Kód měny CZK
Způsob platby Převodní příkaz

Platební podmínka 7 dnů
Platnost nabídky 30. 4. 2019

Odběratel
Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10
Jižní IV 1750/10
141 00 Praha 4
Czech Republic

Příjemce
Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10
Jižní IV 1750/10
141 00 Praha 4
Czech Republic

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Sleva %	Částka na řádku
**** Interaktivní sestava s příslušenstvím ****				
Interaktivní tabule SMART Board 885	2 ks	27 767,00		55 534,00
Elektroodpad	2 ks	250,00		500,00
Doprava	2 akce	380,00		760,00
SMART Výukový software pro SMART Board 885	2 ks	6 500,00		13 000,00
Ozvučení	1 ks	3 300,00		3 300,00
Datový projektor EPSON EB-685W	2 ks	28 900,00		57 800,00
Pylonový pojezd s křídly, bílá křídla	1 ks	30 400,00	20	24 320,00
Doprava pojezdu	1 akce	990,00		990,00
**** Instalace ****				
Repeater aktivní USB	2 ks	660,00		1 320,00
Kabel HDMI, 12,5m	2 ks	1 520,00		3 040,00
Instalační materiál- dle skutečnosti	2 akce	1 500,00		3 000,00
Instalace práce TYP9 (včetně dokumentace) normočas na místě 10HOD/KS	1 akce	5 450,00		5 450,00
Instalace práce TYP8	1 akce	4 420,00		4 420,00
Revize	2 akce	690,00		1 380,00
Doprava fixní na typ. inst.	1 akce	990,00		990,00
Mezisoučet				175 804,00
DPH celkem CZK				36 918,84
Částka včetně DPH celkem CZK				212 722,84